
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS  

DĖL KU VII – OJO SENATO RINKIMŲ KOMISIJOS SUDĖTIES PAKEITIMO 

 

2017 m. spalio 12 d. Nr. 11-13 

Klaipėda 

 

 

Senatas, vadovaudamasis KU Statuto 35 skirsnio 4 punktu, n u t a r i a pakeisti 2016 m. 

gruodžio 1 d. Senato nutarimu Nr. 11-12 patvirtintą VII – ojo Senato rinkimų komisiją ir vietoje lekt. 

dr. I. Pašilytės (Humanitarinių ir ugdymo mokslų fakultetas) įrašyti doc. dr. S. Ramanauskienę 

(Humanitarinių ir ugdymo mokslų fakultetas). 

 

 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas           prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


